
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/3/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Rodak – Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej nr 25 im. Władysława Broniewskiego w Lublinie, ul. Sieroca 17 

Na podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320), art. 86 i  87 § 2 ustawy
z  dnia  17  listopada  1964  r.  Kodeks  postępowania  cywilnego  (Dz.  U.  z 2020  r.
poz. 1575, 1578 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  256,  695,
1298,  2320 oraz z 2021 r.  poz.  54 i  187)  w związku z § 22 ust.  1  i  §  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Annie  Rodak  –  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  nr  25
im. Władysława Broniewskiego w Lublinie, ul. Sieroca 17 pełnomocnictwa do:

1) opracowania  planów  i  zapotrzebowań  finansowych  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17;

2) opracowania  projektu  arkusza  organizacji  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego
nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17 na rok szkolny 2021/2022;

3) wystąpienia  o  uzyskanie  numeru  REGON  i  NIP  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17;

4) podpisywania umów na:

a) dostawę usług telekomunikacyjnych,

b) wywóz śmieci,

c) dostawę wody,

d) dostawę energii cieplnej,

e) dostawę gazu,

f) świadczenie usług pielęgniarskich,

g) świadczenie usług stomatologicznych,

h) świadczenie usług z zakresu medycyny pracy,

i) świadczenie usług z zakresu bhp,

Nr dokumentu Mdok: 31859/03/2021 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

j) świadczenie usług z zakresu kompleksowej obsługi sieci komputerowej,

k) świadczenie usług poligraficznych.

§ 2

         Pełnomocnictwo  ważne  jest  do  czasu  powołania  dyrektora  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17, nie dłużej niż do 31 sierpnia
2021 r.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 31859/03/2021
OW-KA.2120.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) opracowania planów i zapotrzebowań finansowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17;
	2) opracowania projektu arkusza organizacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17 na rok szkolny 2021/2022;
	3) wystąpienia o uzyskanie numeru REGON i NIP Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17;
	4) podpisywania umów na:
	a) dostawę usług telekomunikacyjnych,
	b) wywóz śmieci,
	c) dostawę wody,
	d) dostawę energii cieplnej,
	e) dostawę gazu,
	f) świadczenie usług pielęgniarskich,
	g) świadczenie usług stomatologicznych,
	h) świadczenie usług z zakresu medycyny pracy,
	i) świadczenie usług z zakresu bhp,
	j) świadczenie usług z zakresu kompleksowej obsługi sieci komputerowej,
	k) świadczenie usług poligraficznych.
	         Pełnomocnictwo ważne jest do czasu powołania dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Lublinie, ul. Sieroca 17, nie dłużej niż do 31 sierpnia 2021 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

